Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Postbank Frankfurt (Main) Swift – Bic.: PBNKDEFF, Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX,

Kto.-Nr. 61685 602 BLZ 500 100 60 IBAN: DE26500100600061685602 Kto.-Nr. 510067700 BLZ 500 800 00 IBAN: DE24500800000510067700



Internationaler Deutschland Cup 2021

DM-Halbfinale 2021 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport Elite

3. / 4. WM-Qualifikation 2021 4er Kunstradsport Elite

Datum: 18.09.2021 Meldeschluss: 04.09.2021

Ort: 28790 Schwanewede

Halle / Arena: Sporthalle Heideschule, Ostlandstr. 27

Ausrichter: RS "Niedersachsen" Schwanewede e. V.

Verantwortlich: Frau Charlene Opitz

Tel.: 01624020845

E-Mail: Charlene.Opitz@freenet.de

Wettbewerb: 1er Kunstradsport Elite Frauen und Elite Männer

2er Kunstradsport Elite Frauen und Elite offen 4er Kunstradsport Elite Frauen und Elite offen

6er Kunstradsport Elite offen

Startberechtigt: Siehe Generalausschreibung German Masters 2021 unter:

https://static.rad-net.de/html/bdr/generalausschreibungen/2021/ga-kunstrad-german-masters_2021.pdf Einschränkungen können aufgrund der aktuell gültigen Verordnungen wegen der

aktuellen Corona-Situation bis kurz vor Wettbewerbsbeginn folgen.

Beginn: 10:00 Uhr* Vorrunde Deutschland Cup (DM-Halbfinale)

3. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport

17:30 Uhr Finalrunde Deutschland Cup, 4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport

* = der Beginn hängt vom Starterfeld ab. Ein früherer Beginn ist möglich.

Meldungen und Über rad-net.de Meldetool

Wertungsbogen: Per Mail als <u>original Kuras 5 – Datei</u> an <u>bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de</u>

Per Mail als XML-Datei laut BDR-Schnittstellenbeschreibung:

(http://hallenradsport-daum.de/kunstradmeldung.xsd) an bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de

Die Kürmusik bitte zusätzlich zur CD vor Ort, als mp3-Datei an <u>bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de</u> senden.

Wir verweisen auf die aktuellen Durchführungsbestimmungen Kunstradsport und bitten um Beachtung.







Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Postbank Frankfurt (Main) K Swift - Bic.: PBNKDEFF, II Commerzbank AG K Swift-Bic.: DRESDEFFXXX, II

Kto.-Nr. 61685 602 BLZ 500 100 60 IBAN: DE26500100600061685602 Kto.-Nr. 510067700 BLZ 500 800 00 IBAN: DE24500800000510067700



Nenngeld: Siehe Generalausschreibung Kunstradsport Nenngeld 2021

https://static.rad-net.de/html/bdr/generalausschreibungen/2021/ga-kunstrad-nenngeld_2021.pdf

Fahrfläche: 2 Wettkampf- und 2 Trainingsflächen

Bodenbelag: PVC flächenelastisch

Trainingszeiten: Fr. 17.09. 16:00 – 22:00 Uhr

Sa. 18.09. ab 08:00 Uhr

Auf den Trainingsflächen freies Training und Einfahrzeiten auf den Wettkampfflächen, jeweils nach persönlicher Eintragung. Aufgrund des Hygienekonzepts könnte das Training auch strikt geregelt und vorgegeben werden.

Quartiere: <u>www.zimmervermietung-becker.de/</u>

www.stueves-motel.de www.union-hotel.de

https://www.hotel-schwanewede.de/

http://www.hotel-klueverbaum.de/impressum.html

Aufgrund der Corona-Pandemie sind Änderungen vorbehalten!!!

Frankfurt, 08.07.2021

gez. Harry Bodmer, BDR Vizepräsident gez. Jürgen Wirth, RKB Vizepräsident Sport gez. Kurt-Jürgen Daum, BDR Koordinator Kunstradsport gez. Corinna Wirth, RKB Koordinatorin Kunstradsport





